
Du Har Aldrig 
Hört Något Liknande.

Först hör du hela ljudet. När du hämtat 
andan kommer du att söka efter ord att 
beskriva djupet, detaljerna och upplös
ningen av musiken.

Det här pampiga paret av trevägshög- 
talare ger klart och rent ljud i hela rummet 
— vid alla frekvenser och vid alla ljudni
våer. Det spelar ingen roll om ljudet är 
starkt eller svagt. Energin är konstant.

LJUDUPPLEVELSEN BLIR TREDI
MENSIONELL.

Man upplever att vokalisten är längst 
fram, sologitarren två steg tillbaka och 
kompet lite till vänster. Längst bak är 
trummorna och pianot är lite närmare, 
nästan vid det högra hörnet av rummet. 
Plötsligt upplever du en fulländning i musi
ken som du hört tidigare men aldrig för
knippat till inspelat ljud.

Ultrabasen kan placeras nästan var som 
helst i rummet därför att lågfrekvent ljud 
inte går att riktningsbestämma.

Men ultrabasen ger dessutom ytterliga
re en fördel! Den tillåter de två trevägs- 
högtalarna att vara specialister också. De 
återger de övriga 95 r/( av musiken. Lyssna 
på L212 och du kommer att höra vad det 
innebär. Aven på de högsta ljudvolymerna 
kommer du att uppleva en klarhet, mjuk
het och detaljrikedom, som du aldrig hört 
förr.

Nu undrar du kanske om man måste ha 
en su per förstärk a re för att orka driva hela 
detta högtalarsystem. Men det behöver man 
faktiskt inte! L212 behöver bara en fjärde
del av den energi, som en konventionell 
högtalare med vanligtvis låg verkningsgrad 
förbrukar.

Kontakta din närmaste återförsäljare 
eller oss så att vi får ge dig all information 
om L212. Men först och främst hoppas vi 
du tar dig tid att lyssna i lugn och ro på den 
helt nya ljudåtergivningen. För du har ald
rig hört något liknande. Inte ens från oss.

Lyssna på basen! Du hör all bas, alla de 
grundtoner, som du inte kunnat ta hem 
från en konsert tidigare. Lägg märke till 
hur rik musiken är av ljud längst ner i bas
registret på gränsen till vad man kan höra. 
De ljuden återges av den tredje högtalaren. 
Hjälten i sammanhanget! Ultrabasen.

Ultrabasen är ett system i sig själv—bas
högtalare, slutsteg, equalizer och högtalar- 
låda — konstruerade och anpassade till att 
göra en sak perfekt — återge ljud på trös
keln till de ohörbara frekvenserna. Den 
återger alla de låga frekvenserna inom det 
hörbara området och balanserar dem per
fekt med resten av musiken. Den summe
rar också elektroniskt vänster och höger 
signal under 70 Hz och tar praktiskt taget 
bort allt rumble från grammofonen och 
störningar, som orsakas av skeva skivor.

Spridnin^sdiagram för olik.» frekvenser
vid 100 Hz 
vid 2 kHz 
vid 10 kHz

V har förändrat ljudbilden. Det du kom
 mer att höra har du aldrig hört från oss 
tidigare. Och inte från någon annan heller 
för den delen. JBLs nya högtalarsystem, 
L-212, är konstruerat av människor, som 
verkligen kan högtalare. Och det är en 
konstruktion, som ger en helt ny närvaro
känsla i musiken.

 Vad du nu läst om är, kort sagt, ett hög
 talarsystem utan kompromisser. Den enda 
kompromissen är priset. för L212 är inget 
dyrt högtalarsystem.
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